Universidad Interamericana de Puerto Rico

Oficina de Transportacion

Ruta del Trolley

Horario de los Portones:

| de Estudiantes |

Sambolin

Porton A Vehicular Peatonal
Wbl Abierto 24 horas Abierto 24 horas
1 y Capilla los 7 dias de la semana los 7 dias de la semana

5 | CercaCentro | lunes a viernes: 7:00 am. - 6:30 p.m.
sabado: 7:00 am. - 430 p.m.
| ___domingo: cerrado

3 | Pista Dr. Luis F. { lunes a viernes: 7.00 a.m. -6:30 p.m. | lunes a viernes: 7:00 am. - 6:30 p.m.
sabado y domingo: cerrado

lunes a viernes: 7:00 a.m. - 9:00 p.m.
sabado: 7:00 am. - 9:.00 p.m.
____domingo: cerrado

sabado y domingo: cerrado

- Portones
— > Ruta

- Edificios
. Paradas

Horario:
Lunes a Jueves de 7:30 am.- 4:30 p.m.

Viajes al Centro Comercial
Jueves de 5:00 p.m. - 10:00 p.m.

Paradas:

. Portén 1

2. Ave. Principal, Edificio Eusebio
Lépez Acosta

3. Centro de Estudiantes James

R. Beverley

4. Ave. Sur, Ciencias de la Salud

5. Centro de Acceso ala
Informacion

6. Pista Dr. Luis F. Sambolin

7.
8

10,
11,
12,

13.
14.

Campus School
Avenida Central
Phraner Hall
Estacionamiento Arte (Cancha)
Avenida Central

Ave. Dr. John Will Harris,
Departamento de Musica
Centro de Estudios Técnicos
Portén Il, al lado Caseta del
Guardia



